
 

 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 6. 4. 2020 

VER F COVID_STANDARD.DOT 24.4.2020 10:03 DOP. 
 

 
                                                 99023160282 

                                                registrační číslo 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 
 
právnická osoba (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Prádelna a čistírna Jihlava, s.r.o. 

Sídlo: Rantířovská 13/15, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 

IČO: 25513290 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
29073 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 15.5.2019, reg. č. 99023160282 (dále jen „Smlouva“). 

 
 
Tento dodatek je uzavírán na základě žádosti Klienta o odklad splátek s ohledem na vyhlášení nouzového stavu pro 
území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako 
SARS-CoV-2) na území České republiky a v této souvislosti nastalým plným či částečným snížením příjmů/tržeb Klienta. 
Klient prohlašuje, že údaje, které poskytl Bance v souvislosti s žádostí o odklad splátek jsou pravdivé. 
 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  

 
Znění článku 6. Splácení jistiny a úhrada úroků, odstavce 6.1 písm. a) se ruší a nahrazuje následujícím 
zněním: 

 
a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši 7 287 052,00 Kč způsobem podle článku 6.3 této Smlouvy 

v následujících splátkách: 
 

pořadí splátek Počet splátek termín splátky výše splátky v Kč 

První splátka 1 30.9.2020 414 000,00 

Splátky 2 až 17 16 Každý poslední den 
kalendářního měsíce od 
31.10.2020 do 31.1.2022 

414 000,00 

Poslední splátka 1 28.2.2022 249 052,00 

CELKEM 18  7 287 052,00 

 
 

2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 
 
3. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
 
4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu posledního z účastníků a účinnosti dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Klient se zavazuje odeslat dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a 
dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru 
smluv bez prodlení po jeho uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru 
smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky cap4090skp@kb.cz. Banka za tím účelem 
zašle Klientovi znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu ekonom@pradelna.ji.cz. 
 



 

 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 6. 4. 2020 

VER F COVID_STANDARD.DOT 24.4.2020 10:03 DOP. 
 

Neobdrží-li Banka potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci 
o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do 30.4.2020, 
platí, že je dodatek zrušen od počátku. Klient a Banka se dohodli, že pokud se na Úvěr dle této Smlouvy bude 
vztahovat zvláštní zákon o některých opatřeních v oblasti splácení úvěrů v souvislosti s pandemií COVID-19 a 
současně Klient oznámí Bance úmysl využít ochrannou dobu dle tohoto zákona, ustanovení tohoto dodatku, kterými 
se mění termíny splatnosti splátek jistiny Úvěru, případně splátek úroků, pozbývají účinnosti v části týkající se 
termínů splatnosti dosud neuhrazených splátek jistiny Úvěru, případně splátek úroků, a to dnem počátku ochranné 
doby. 

 

 
V Jihlavě dne 24.4.2020 
 
Prádelna a čistírna Jihlava, s.r.o. 
 

 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Bc. Martina Prošková 
Funkce: jednatel 

 

 

 
V Jihlavě dne 24.4.2020 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Zdeňka Draxlerová 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 
 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 

Bc. Martina Prošková  ___________________________________________________________________  

titul, jméno, příjmení 

786101/4359  ___________________________________________________________________  

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

Věžnice 77, Věžnice, PSČ 588 27  ___________________________________________________________________  

adresa (trvalý pobyt) 

občanský průkaz č. 211017667, vydal Magistrát města 
Jihlavy, platnost do 28.6.2029  ___________________________________________________________________  

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Zuzana Vystrčilová 
Funkce: komerční pracovník 

 
 

 
 


